EC

RIEGOS TECNIFICADOS

RITEC - REPORTE AGROMETEOROLOGICO

UKLIMA N°

Condiciones Registradas -

Temperaturas Max - Min

Temp— lax I
Temp-fin |:|

20+

164
144
124
104
84
N
44

21

o4

Velocidad del Viento Max - Min

v. viento Max I
w. wiento Min |:|

100+

20

Humedad Relativa Max - Min

Hured Max I
Humd Hin []

10+
9 -

&
74
6
5
4
34
2

Precipitacion Y Eto

Precipitacion |:|
eto

VARIABLE

Temperatura Maxima(°C) 010070 0780 070 070 070 070 070 010 478 070 010 010 176 070 170 070 170 070 070 070 070 070 170 070 010 078 010 410 010 078 070 176 070 (170 070 170 076 070 470 070 470 010 076 070 110 010 078 070 070 070 070 070 170 070 076 070 010 476 010 76 070 416 070 078 070 070 078 170 070 010 478 010 010 010 476 010 70 070 110 010 07 070 070 070 470 070 010 70 010 410 010 070 070 070 076 016 070 070 070 076 076 170 070 00 476 070 410 070 478 070 010 070 478 010 110 10 16
Temperatura Minima(°C) adododododocodododododoopdodododododedodododadodedodododododoadododododododoedodododododododododedodododododedococodadododocoodadododocoopdadododocododododociocpdodododocodoadodododocodadodododocodedodododododoedodododododedodododododedodo
Humedad Relativa Maxima(%) adododododocododododadocadoedododododedoadododadodedoedododadodoadoadodododedodoadododadododoadododadodododododadedodododadodododooodadododocoopdadododocpdododododoopdodododododadododadodadadododadodadedododadodedadodododododedodododododedodol
Humedad Relativa Minima(%) dodedodocododododadodacpdoedododdodadodododocpdodadodocodedododoadocidodadodocododododadoddodedodocopdadodocododoedodadodacodedodododocdodadodocpdodododododdodododocdodadodocododododadocacpdedododododadodododocpdododocadodedodocodoc
Velocidad de Viento Maxima(m/s) 010070 110 078 078 176 170 010 070 70 178 110 118 178 00 010 176 10 110 178 16 010 076 110 W10 V7O 1:6 176 010 070 110 170 78 110 118 010 070 70 178 110 116 116 00 070 476 W10 W10 VT8 06 016 016 010 W10 VT8 1'6 176 010 010 110 170 078 110 118 016 070 10 478 010 110 178 00 070 470 410 110 076 1°6 16 016 010 W10 VIO 1'6 176 010 070 010 170 176 110 118 016 070 110 176 010 110 118 016 070 476 110 410 118 1°6 10 016 010 10 V'O 1'8 176 110 110 110 410 10 1
Precipitacion(mm) adododododocodododododoopdodododododedododododododoedododododoedododododododododododododododododedodododododedococodadododocooodadododocoopdadododocododododociocpdodododocodoedodododocadadodododocodedodododododoedodododiododedodododododedodo
Evapotranspiracion de Referencia(mm) adododododocododododadocadoedododadodedoadododadiodedoedododadodoadoadodododadodoadododadodododododadododododjodadedodododadodododooodadododocoopdadododocpdododododocpdodododododadododadododadododadodadadododadodedadodododododedodododododedodo




